
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/286/2017 

RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz.U. 2017 poz. 1875, poz. 2232/ oraz art. 211, 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 239, 242, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077/ Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 35.511.428,57 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 33.578.545,57 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.932.883,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 38.962.547,57 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 30.018.977,57 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 8.943.570,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie łącznej 200.000 zł, w tym: 

1)  rezerwę ogólną w wysokości 113.705 zł; 

2)  rezerwę celową w wysokości 86.295 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

 

§ 4.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.451.119 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w łącznej wysokości 2.600.000 zł oraz pożyczki w kwocie 851.119 zł 

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

§ 5.  Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.134.643 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 683.524 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 600.000 zł; 

2)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 3.451.119 zł; 

3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów – w kwocie 

683.524 zł. 

 

§ 7.  Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5426



§ 8.1.  Ustala się dochody w wysokości 8.096.216zł i wydatki w wysokości 8.096.216 zł związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami jednostkom samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się dochody należne budżetowi państwa w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w wysokości 18.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

wykonanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 1.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 10.  Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: przychody 

2.412.000 zł, koszty 2.402.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 11.  Ustala się planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu w wysokości 2.003.788 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, z tego dla: 

1.  zadań bieżących w wysokości 1.503.788 zł, w tym:  

1.1. jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 602.248 zł, z tego: 

a)  dotacje podmiotowe 250.000 zł, 

b)  dotacje przedmiotowe 336.848 zł, 

c)  dotacje celowe 15.400 zł, 1.2.jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 901.540 zł, 

z tego: 

a)  dotacje podmiotowe 752.540 zł, 

b)  dotacje celowe 149.000 zł; 

2.  zadań majątkowych w wysokości 500.000 zł, w tym: 2.1.jednostek sektora finansów publicznych 

w wysokości 500.000 zł, z tego: 

a)  dotacje celowe 500.000 zł. 

 

§ 12.  Wyodrębnia się w budżecie kwotę 374.231,77 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 9 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 13.  Ustala się dochody w kwocie 80.850 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 80.850 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na gminny program przeciwdziałania narkomanii 

– wydatki w kwocie 2.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 14.  Ustala się dochody pochodzące z opłaty produktowej w wysokości 300 zł i wydatki w wysokości 

300 zł na realizację zadań związanych z ochroną środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 15.  Ustala się dochody pochodzące z opłat i kar przekazywanych zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska /j.t. Dz.U. 2017.519 ze zm./ w kwocie łącznej 21.000 zł i wydatki w kwocie 

21.000 zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 16.  Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /j.t.Dz.U.2017.1289 ze zm./ w kwocie 

łącznej 1.000.000 zł i wydatki na gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.000.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

 

§ 17.  Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 6 

uchwały; 

2)  do dokonywania zmian planu wydatków budżetu, także w zakresie wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenie ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu 

z wyłączeniem przeniesień między działami; 

3)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5426



§ 18.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 19.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Złotnikach 

Kujawskich. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Piotr Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 5426



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/286/2017 

Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 5426



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 5426


		2017-12-22T09:41:35+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




